
UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie realizacji Programu ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) oraz art. 6 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1884 ze zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Tarnawatka do realizacji Programu ,,Asystent osobisty 
osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 finansowanego ze 
środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu określonego w § 1 będzie podejmował Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Tarnawatce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89923296-621D-4F0F-BCAE-AE7FEABA909D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


